原動機付自転車改造（排気量変更）届
                  令和  年  月  日

幸手市長 あて

             納税義務者  住 所

             （所有者）  氏 名

                    電 話

【申請内容】

 私の所有する下記車両を次のとおり【排気量変更・ミニカーへ改造】したので申請します。

 なお、この件に関して生ずる一切の責任は所有者である私が負うことを誓約します。

申請する車両

車  名  排気量（改造前）          ＣＣ

車台番号

変更箇所

該当するものを○で囲んでください。

エンジン載せ換え／改造キット取り付け／スペーサー追加／その 他

（                                   ）

排気量       ＣＣ（改造前）→       ＣＣ（改造後）

改造前・改造

後の輪距（ミ

ニカーの場

合）

改造前                 改造後

          ｍｍ    →             ｍｍ

※必ず輪距が分かる写真を添付してください（メジャーをあてて写真を撮る場合は、必

ずメモリが読み取れる写真を添付してください）。

 改造責任者（本人以外が改造した場合）

                  住 所

                  氏 名

                  電 話

原動機付自転車改造（排気量変更）届

令和  年  月  日

幸手市長 あて

             納税義務者  住 所   幸手市東４－６－８

             （所有者）  氏 名   幸手  太郎

                    電 話   ０４８０－４３－１１１１

【申請内容】

 私の所有する下記車両を次のとおり【排気量変更・ミニカーへ改造】したので申請します。

 なお、この件に関して生ずる一切の責任は所有者である私が負うことを誓約します。

申請する車両

車  名 ホンダ 排気量（改造前）    ４９  ＣＣ

車台番号 AF66-10121212

変更箇所

該当するものを○で囲んでください。

エンジン載せ換え／改造キット取り付け／スペーサー追加／その 他

（                                   ）

排気量   ４９  ＣＣ（改造前）→    ６８ ＣＣ（改造後）

改造前・改造

後の輪距（ミ

ニカーの場

合）

改造前                 改造後

          ｍｍ    →             ｍｍ

※必ず輪距が分かる写真を添付してください（メジャーをあてて写真を撮る場合は、必

ずメモリが読み取れる写真を添付してください）。

 改造責任者（本人以外が改造した場合）

                  住 所  幸手市東○－○－○

                  氏 名  幸手オート

                  電 話  ０４８０－４３－××××

記入例

原動機付自転車改造（排気量変更）届

 令和  年  月  日

幸手市長 あて

             納税義務者  住 所

             （所有者）  氏 名

                    電 話

【申請内容】

 私の所有する下記車両を次のとおり【排気量変更・ミニカーへ改造】したので申請します。

 なお、この件に関して生ずる一切の責任は所有者である私が負うことを誓約します。

申請する車両

車  名  排気量（改造前）          ＣＣ

車台番号

変更箇所

該当するものを○で囲んでください。

エンジン載せ換え／改造キット取り付け／スペーサー追加／その 他

（                                   ）

排気量       ＣＣ（改造前）→       ＣＣ（改造後）

改造前・改造

後の輪距（ミ

ニカーの場

合）

改造前                 改造後

          ｍｍ    →             ｍｍ

※必ず輪距が分かる写真を添付してください（メジャーをあてて写真を撮る場合は、必

ずメモリが読み取れる写真を添付してください）。

 改造責任者（本人以外が改造した場合）

                  住 所

                  氏 名

                  電 話

記入例